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VBET Ліга
2023/24 25-й тур, Матч №196

Неділя, 21.04.2024, 13:00, "Авангард", Рівне. 11°C. Глядачі: 2301

«Верес» Рівне

1 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
95 Шевченко Євгеній
5 Курко Василь
6 Жуліо Сезар
23 Кучеренко Олександр
29 Кучеров Валерій
30 Шастал Дмитро
20 Яго
11 Дахновський Віталій
89 Гайдучик Микола

Запасні
1 Ющишин Вадим
2 Сміян Максим
3 Вовченко Семен
57 Мельник Олександр
71 Гакман Василь
10 Кльоц Дмитро
88 Кухарук Андрій
8 Годя Дмитро
99 Морозко Євгеній
77 Шарай Владислав
9 Шестаков Михайло
74 Банада Євген

Тренер
Шандрук Олег

1 Волинець Євгеній
3 Адамюк Володимир
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
27 Очеретько Олег
17 Лєднєв Богдан
20 Горбунов Сергій
34 Танчик Володимир
9 Гуцуляк Олексій

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
4 Авраменко Олексій
14 Гаджиєв Рамік
29 Мельниченко Максим
23 Баденко Ілля
19 Шолупець Максим
42 Пасіч Євгеній

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Рибченко Ігор
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №196
Неділя, 21.04.2024, 13:00, "Авангард", Рівне. 11°C. Глядачі: 2301

«Верес» Рівне 1 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
6 Жуліо Сезар 8'

11 Дахновський Віталій 19'

32' 34 Танчик Володимир
14 Гаджиєв Рамік

33' 3 Адамюк Володимир

45+2' 27 Очеретько Олег

46' 20 Горбунов Сергій
42 Пасіч Євгеній

30 Шастал Дмитро 55'

5 Курко Василь 65'

5 Курко Василь
99 Морозко Євгеній 71'

11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав 71'

73' 39 Сваток Олександр

89 Гайдучик Микола
8 Годя Дмитро 77'

20 Яго 82'

30 Шастал Дмитро
9 Шестаков Михайло 85'

77 Шарай Владислав 86'

90' 11 Мірошніченко Денис
19 Шолупець Максим

90+4' 14 Гаджиєв Рамік

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


